МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2024  № 563-пм

г. Магадан

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы

расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории», утвержденный постановлением мэрии

города Магадана от 27.06.2022 № 2046-пм

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьей 11.10 Земельного

кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Российской

Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур

ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов

Российской Федерации», статьями 35.1, 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории»,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 27.06.2022 №

2046-пм следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2.6 в новой редакции:

«2.6 Срок предоставления услуги составляет не более 10 (десяти)

рабочих дней после получения Уполномоченным органом заявления об

утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане

территории.»;

2

1.2. Дополнить пункт 4 приложения № 3 к административному

регламенту предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории» строкой 4.3 следующего содержания:

«4.3 Цель использования земельного участка»;

1.3. Заменить в пункте 4 приложения № 4 к административному

регламенту предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории» слова с «Не более 14 рабочих дней со дня поступления

заявления» на «Не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления».

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан